
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

hnp://www.mesto-most.cz 
IČ: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. 
Číslo ÚČTU: 

V MOSTĚ DNE:31.07.2019 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1119/
DODAVATEL; 4FUN Group s.r.o., Náméstí Míru č.p. 149, Horní Litvínov, Litvínov 
IČ;27338223DIČ: CZ27338223 

Statutární město Most u Vás objednává:

Výroba a instalace edukatívních polepů a zařízení
Předmětem veřejné zakázky je výroba a instalace edukatívních polepů a zařízení v objektech mateřských 
škol, základních škol a Městské knihovny Most. Specifikace předmětu plnění je detailně uvedena v nabídce 
dodavatele ze dne 8. 7. 2019 (s výjimkou Části zakázky týkající se ZŠ uL U stadionu - tato Část veřejné 
zakázky ve finančním objemu 56.141,- Kč bez DPH se realizovat nebude a byla z celkové nabídkové ceny dle 
nabídky ze dne 8. 7. 2019 odečtena) a dále v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky „Edukativní 
polepy a zařízení v objektech příspěvkových organizací města** ze dne 27. 6. 2019.
Nabídka dodavatele ze dne 8. 7. 2019 tvoří přílohu této objednávky.
Doba záruky činí 36 měsíců na termoplasty a 24 měsíců na polepy a ostatní zařízení.
Zálohy zadavatel neposkytuje.
Faktura za provedení díla bude vystavena po jeho dokončení a protokolárním převzetí objednatelem. 
Protokolární předání díla bude realizováno samostatně pro každou dílčí příspěvkovou organizaci (tj. bude 
podepsán samostatný protokol - za objednatele bude protokol podepisovat ředitel/ka příspěvkové organizace). 
Kontaktní osobou objednatele je Eva Nováková, referentka OŠKaS, tel: e-mail: 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 30. 09. 2019
Místo dodání; objekty' ve vlastnictví statutárního města Most 
Předpokládaná cena bez DPH: 1 473 058,00 Kě 
Předpokládaná cena vč. DPH: 1 782 400,18 Kě 
Podléhá srážkové daní: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 
0,05 % z ceny dodávky. Či části dodávky, bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může 
objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůté, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatil fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době. určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí Částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění. Či části 
plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává v délce trvání 36 měsíců na termoplasty a 24 měsíců na polepy a 
ostatní zařízení.

11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobm'ch údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem 27338223, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
jfoŤARNi

I. OBJ

P KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 

Dn.:.......&A-2&ÍL

II. DODAVATEL:

Dne: ...Muká-



NABÍDKA NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU:

„Edukativní polepy 
a zařízení v objektech 

příspěvkových organizací městal //



Obsah;

1-2 Nabídkový list

3-4 Výpis z obchodního rejstříku

5-6 Výpis z živnostenského rejstříku

7 Čestné prohlášení dodavatele

8-33 Specifikace předmětu plnění

34 Prohlášení o počtu stran



MmM E OZVZ 021

NABÍDKOVÝ LIST

.Edukativní polepy a zařízení v objektech příspěvkových organizací města'

Název firmy, organizace 

Zastoupená

Adresa

Telefon

IČ

: 4FUN Group s.r.o.

: Tomáí Gabriel. Miroslav Vávro, Ing Štefan Maron^ak - 

jednatelé

: Nám. Míru 149, 436 01 Litvínov

: 476 101 397 ISDS gaSdrue E-mail; maronyak@4fungroup.cz 

: 27338223 DIČ :CZ27338223

Bankovní spojení; KB Most Číslo účtu ; 43-6701970277/0100 

Pojištění odpovědnosti u: Česká pojišťovna a.s. č.pojistky 20813523-66 

Pojistná částka: 10 mil.

Obchodní rejstřík: C 24997 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Ceny dílčích plnění:

1. 2Š ul. Svážná : 64 554 Kč bez DPH

2. ZŠ ul. U Stadionu : 56 141 Kč bez DPH

3. ZŠul. V.Taltcha : 80 686 Kč bez DPH

4. ZŠ ul. Zlatnická ; 12 835 Kč bez DPH

5. zSul.J. Arbesa : 76 290 Kč bez DPH

6. ZŠ ul. V. Nezvala : 134 571 Kč bez DPH

7. ZŠ ul. Z. Štěpánka : 127 460 Kč bez DPH

8. ZŠ ul, Rozmarýnová : 68 951 Kč bez DPH

9. ZŠ ul. J. A, Komenského : 98 124 Kč bez DPH

10. ZŠ ul. Okružní ; 90 885 Kč bez DPH

11. Městská knihovna Most ; 53 000 KČ bez DPH

12. ZUŠ F. L. Gassmanna : 40 190 Kč bez DPH

13. MŠ ul. Hutnická : 54 167 Kč bez DPH

14. MŠ ul. A. Sochora : 47 959 Kč bez DPH

15, MŠ ul. Růžová : 45 686 Kč bez DPH

16. MŠ ul. Lidická

ul. Albrechtická 414 : 28 000 Kč bez DPH

ul. Albrechtická 50^4 : 32 800 Kč bez DPH

- ul. Bělehradská : 23 000 Kč bez DPH

F>OZVZ_02IAplatl od: 1. 1. 2017 Stránka I z 2



MmMZ OZVZ 021

ul. K.H. Borovského : 29 000 Kč bez DPH

ul. A. Dvořáka : 31 000 Kč bez DPH

ul. K. J. Erbena : 29 000 Kč bez DPH

ul. F. Kmocha : 43 000 Kč bez DPH

ul. Z. Fibicha : 33 000 Kč bez DPH

ul. Komořanská : 28 000 Kč bez DPH

ul. J. Kříže : 43 000 Kč bez DPH

ul. F. Malíka : 28 000 Kč bez DPH

ul. V. Nezvala : 35 000 Kč bez DPH
•

ul. M. Pujmanové : 32 000 Kč bez DPH

ul. U Cáchovny : 32 600 Kč bez DPH

ul. Lidická : 30 300 Kč bez DPH

cena zakázky celkem bez DPH 1529 199 Kč

cena DPH : 321 131,79 Kč

cena zakázky celkem vč. DPH ; 1 850 330,79 Kč

Zahájení plnění: 

Ukončení plnění: 

Záruka :

ihned po uzavření smluvního vztahu 

do 30. 9. 2019

36 měsíců na termoplasty a 24 měsíců na polepy a ostatní zařízení

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje veškeré požadavky na 
realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání této zakázky

Stránka 2 z 2

Z



Výpis

2 obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 24997

Datum vzniku a zápisu: 
16. listopadu 2007_______
Spisová značka:
C 24997 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

l
Obchodní firma: 
4FUN Group s. r. o.
Sídlo:
Litvínov, nám. Míru 149, PSČ 43601

Identifikační číslo: 
273 38 223
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání:
specializovaný maloobchod a maloobchod se smíSeným zbožím 

zprostředkování obchodu a služeb____________________________

velkoobchod
Statutární orgán:

Jednatel:

MIROSLAV VÁVRO, dat. nar. 16. dubna 1952 
Tylova 2076, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 
Den vzniku funkce: 26. října 2009

Jednatel:

Ing. ŠTEFAN MARONYÁK, dat. nar. 16. listopadu 1957 
Most, Nad Vinící 3248, PSČ 43401 
Den vzniku funkce: 26. října 2009___________________

Jednatel:

I TOMÁŠ GABRIEL, dat. nar. 23. června 1983
I Pod strání 177, 435 13 Meziboří

i Den vzniku funkce: 26. října 2009_________________ _

i Společnost má tri jednatele, jednatelé jednají za společnost samostatně do částky 100,000,-Kč, 

: tj. jedno sto tisíc korun českých, do částky 500.000,-KČ, tj. pět set tisíc kofoin českých jedna]i 
I vždy dva ze tří jednatelů společně a nad částku 500.000,-Kč, tj. pět set tisíc korun es ý , 

jednají společné všichni tři jednatelé._______________-----------------------------------------------------------------------
Společníci:

Společník:
MIROSLAV VÁVRO, dat. nar. 16. dubna 1952 
Tylova 2076, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov

Podíl:
Vklad: 104 000,- Kč 
Splaceno: 100%

-3-



Obchodní podíl: 1/2
Společník:

TOMÁŠ GABRIEL, dat. nar. 23. června 1983 
Pod strání 177, 435 13 Mezíbořf

Podíl:
Vklad: 53 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 1/4
Společník:

Ing. ŠTEFAN MARONYÁK, dat. nar. 16. listopadu 1957 
Most, Nad Vinicí 3248, PSČ 43401

Podíl:
Vklad: 53 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 1/4

Základní kapitál:
210 000,- Kč
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu fhtto://www■iustice.^7^■
Dne: 11.7.2019 16:39
Údaje platné ke dni 11,7.2019 03:36

I



vVýpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnostk 11.07.2019 IS:I6:5I

Obchodní firma: 4FUN Group s.r.o.
Adresa sídla: náměstí Míru 149> 436 01, Litvínov - Horní Litvínov

Identifikační číslo osoby: 27338223 

Statulární orgán nebo Jeho členové:
Jméno a příjmení: Ing. Štefan Maronyák (1)

Vznik funkce: 26.10.2009

Jméno a příjmení: Miroslav Vávro (2)

Vznik funkce; 26.IQ.2009

Jméno a příjmení: TomiS Gabriel (3)

Vznik funkce: 26.10.2009

Živnostenské oprávněni č. I

Předmět podnikání: 

Obory činnosti;

Druh živnosti: 

Vznik oprávněni:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Zprostředkováni obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

OhiaJovacf volná 

16.11.2007

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikáni číslo
I. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 

Obor činnosti: Zprostředkováni obchodu a služeb 
Adresa: Dukelská 1514/2,434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1012469778 
Zahájeni provozování dne: 01.07.2018

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Dukelská 1514/2,434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1012469778 
Zahájení provozování dne: 01.07.2018

Obw činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti 
Adresa; Dukelská 1514/2,434 01. Most
Identifikační Číslo provozovny: 1012469778 
Zahájeni provozování dne: 01.07.2018

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni 
Adresa; Dukelská 1514/2,434 01, Most
Identifikační číslo provozovny: 1012469778 
Zahájeni provozování dne: 01.07.2018

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Ing. Štefan Maronyák (1)

Datum narození: 16.11.1957

Jméno a příjmení: 

Datum narozeni:
Miroslav Vávro (2) 

16.04.1952

Jméno a příjmení: 

Datum narození:
Tomái Gabriel (3) 

23.06.1983

. 1 - ZVW3SWEB004IOS2



úřad příslušný podle §71 odsl.2 živnostenského zákona: Méstský úřad Litvínov

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvédůuje, že údaje uvedené v tomto výpise Jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostoiském rejstříku.

-2
6-

ZVW2<W£B004t/032



Pfilohai.3
Čestné prohlášení dodavatele

Název veřejné zakázky:

Edukatívní polepy a zařízení v objektech příspěvkových 
organizací města

Identifíkařní údaje zadavatele 

Název:
ICO;

Sidlo:

Statutární město Most

00266094

Most

Identífíkařní údaje dodavatele

Obchodní firma/název:

IČO:

Sídlo;

Osoba oprávněná za uchazeěe jednat: 

Kontaktní osoba; 

telefon / 

e-mail:

4FUN Group s.r.o.

27338223

Nám. Míru 149,436 01 Litvínov 
Ing. §teían Maronyak 

maronyak@4fungroup.cz

Ke dni 8.7.2019 prohlašuji, že dodavatel 4FUN Group s.r.o. předloží bez vyzváni zadavateli, nejpoalěji do 3 

dnů před uzavřením smluvního vztahu:

1. kopii dokladu o uzavřeni pojíStění odpovědností za Škodu, kterou může svou činnosti í nečinností při 
plnění této veřejné zakádcy dle předmětu díla způsobit zadavateli i jakékoliv třetí osobě, s aininálnÍDi 
limitem ročního pojistného plnění, který zadavatel stanovuje ve výSi 1 mil. Kč,

2. soupis odborných referencí s předmětem plnění obdobným předmětu zadávané zakázky za posledních 
5 (pět) let potvrzených přísluSným smluvním partnerem a obsahující identifikační údaje objethiatele (vč. 
kontaktní osoby a telefonu), cenu, termín plněni, místo plnění díla odpovídající svým rozsahem a 
charakterem zakázce, která je předmětem této veřejné zakázky tj. dodávky edukatlvních pomůcek či 
zařízeni v souhrnné hodnotě za všechny reference min. 500 tis, KČ a údaj o řádném a odborném 
provedení zakázky; (v případč, že účastník v určené době plnil veřejnou zakázku nebo veřejné zakázky 
s předmětem podobným předmětu zadávané zakázky statutárnímu městu Most, je povinen předložit 
kopie referencí potvrzené statutárním městem Most).

V Litvínové dne 8.7.2019.

Ing. Štefan Maronyak

Mku 1&9, lítvinov 
tel: »420 476101 597 
Ič: 97529233 
DIC.0297556235

group ®

adně razítko)



rPříloha £. 2 > Specifikace předmětu plněni

Obsah
Základní školy................................................................................................................................................................ 2

l.zSSvážná............................................................................................................................................................... 2

3. Z5 U Stadionu....................................................................................................................................................... 2

4. ZŠTalicha............................................................................................................................................................... 3

5. ZS Zlatnická............................................................................................................................................................5

7. ZS Jakuba Arbesa................................................................................................................................................. 5

8. ZŠ Nezvala.................................................................................................  7

10. ZS Štěpánka..........................................    10

14. zS Rozmarýnová.............................................................................................................................................. 12

15. zS Komenského.................................................  12

18. ZŠ Okružní.....................................................................................  14

MKM.............................................................................................................................................................................. 15

ZUŠ Gassmanna...........................................................................................................................................................16

Materské školy................  16

MŠ Hutnická................................................................................... *.....................................................................16

MŠ Sochora.............................................................................................................................................................. 17

MŠ Růžová............................................................................................................................................................... 17

MŠ Lidická................................................................................................................................................................ 18

Albrechtická 414................................................................................................................................................18

Albrechtická 503/4............................................................................................................................................19

Bělehradská 532................................................................................................................................................20

K. H. Borovského 1145.....................................................................................................................................20

A. Dvořáka..............................................................................  21

K.J. Erbena 587.................................................................................................................................................21

Fr. Kmocha 1280................................................................................................................................................ 22

Z. Fibicha 286......................................................................................................................................................22

Komořanská 799................................................................................................................................................23

J. Kříže 847.......................................................................................................................................................... 23

Fr. Malíka.............................................................................................................................................................24

V. Nezvala 2648................................................................................................................................................. 24

M. Pujmanové..........................  25

U Cáchovny 2738............................................................................................................................................... 25

Lidická 44..................    26

Instalace a spojovací materiál:................................................................................................................................26

Stránka 1 z 26



přfloha 1.2- Specifikace předmétu plnění

/Akladní Skolv 

1.7Š Svážná
Schodiště 6 X13 s 78 schodů polep 156 cm x 12 cm.

ENGUSH

tokavt left left

totie toy lam

tospeok spoke spoktn

wvMP mrtmn

tokno¥íf knew knomn

tothink thought thooght

Tohkie hld hkkien
eatma -1

tosend senf sent

to drink dmnk dn/nk

3. ZŠ U Stadionu
Schodiště 84 schodů.

ENGUSH

toleave kft left

tolie fay ktin

tospeak "'ipOÍEř " spoken

to wrtte mme wkwfw

toknow knew known

tothink thooght thought

tohide hld hidden

- _JPÍÉ. - \

rosend s^r sent

to drink drank drufík

Maxi tahák angličtina 200 cm x 200 cm, maxi tahák němčina 200 cm x 200 cm

Strénk^ 2 z 26

-9-



prnoha č. 2 - specifikace pfedmítu plnění
—r

^ li- i ,5

4. Z$V. Talicha
Schodiště 4 X 12 s 48 schodů polep 228 cm x 11 cm, schodiště 4 x 12 schodů > 48 schodů deska 172 

cmx 11 cm.

ENGUSH

toleave teft teft
tolie íaJn
tospeok ipoke ipokfí)
li ítL lĚtwte
takaow ktmif known

to thifík thought rhou^hr

roh^ hUJ hidden
fgtpěv Mae

tosend senr sent
to drink dronk drunk

Maxi tahák němčina 200 cm x 200 cm.

40-

Stránka 3 z 26



Přfloha í.2~ Specifikace předmétu plnění 
Podlahový polep vítejte 150 cm x 150 cm.

Časová osa, délka 420 cm.

Magnetická fólie abeceda velikost písmene 30 cm.

StránM4z26



I

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění
5. ZŠ Zlatnická
Podlahový polep zrcadlo 240 cm x 100 cm, podlahový polep skákací panák s angličtinou 230 cm x 100 

cm.

7.2Š ]. Arbesa
Schodiště 4 X14 s 48 schodů, délka ISO cm x 8 cm.

ENGUSH
toleave kft íeft
tolie lay lokl
tospeok 'IpoU" spoktn

Milé mrnm
toknow knew knom/n
to thlnk thought třiought
tohlde hkJ hidden

Lauaii-- ,niá_ ;
tosend senř sent
to drink dronk drvnk

Koutek sféry země 200 cm x 200 cm, lidské ték) 200 cm x 200 cm, maxi tahák fyzika 300 cm x 200 cm, 

maxi tahák matematiky 200 cm x 200 cm, maxi tahák angličtina 200 cm x 200 cm.

Stránka 5 z 26



l3Scí^

\ 4S



Příloha č. 2 - ífikaM předmétu plnéní

8. ZŠ V. Nezvala
Schodiště 14 * U - 1S4 schodů, délka 171 cm x 13 cm.

ENGUSH
toleave ieft Ieft
tolie laln
tosptok, spoken
t9mm Plitu li

toknow knew Inown

tothink thought thought
tohkie hfd hiddčn

L „ tBĚrn .
rosend sent sent
řo drink drank drunk

Koutek maxí tahák sluneční soustava 200 cm x 200 cm, maxl tahák vyjmenovaná slova 200 cm x 200 

cm, maxi tahák lidské tělo 200 cm x 200 cm, maxi tahák fyzika 300 on x 200 cm.

Stránka 7 z 26



Hř
Ú přflohi č. 2 - Specifikace předmétu plnénf

sluneční
SOUSTAVA

MiíCM QPPHA

ř-Jt .

vyjmbwvaiíA

SLOVA
o <5|a?^jjrm ^

® V s_-
fffr = v

gSřiTL ^ŠE«?=

Podlahový polep panák anglíetina 230 x 100 cm, vítejte ISOcm, úhloměr 180 cm. růžice ISO cm.

Jř-•'V-
■K.

v
Stránka 8 z 26

- /5--



pfOoha č. 2 - Specifikace předmětu plnění

Periodická tabulka 200 x 135 cm, časová osa 300 x 175 cm.

'třii —•------ 1 M ^ Sifé^‘í-Í-‘!Í'f‘^

stránka 9 z 26



pffioha i. 2 - Specifikace pfedmétu plnéní

10. ZŠ Zd. Štěpánka
Schodiště 192 schodů 142 x 8 cm.

Maxi tahák čeština 200 x 200 cm.

vyjmenovaná QO

SLOVA
O 7^

5^ m Q IPĎ

gr- ('s

f= A H-

Stránka 10 z 26



pfdohs č. 2 - Specifikace předmětu plnění
Podlahový polep úhloměr 180 cm, panák angličtina velký 230 x lOOcm 2k$, 3D skákací panák 230 x 
100 cm 2ks.

Magnetická fólie abeceda 100 cm x 40 cm 2ks, magnetický smajlfk 15 x 15 cm 4 ks.

Stránka 11 z 26



i Přfloha i. 2 "Specifikace předmétu plnění

■

I
14. ZŠ Rozmarýnová
Schodiště 78 ks 205 cm x 12,5 cm, 95 ks 115 cm x 12,5 cm.

ENGUSH

r toleave left left '
1 talie lain !

tospeak spoke spoken

towrHe Mie

toknow koew Iceoefn
tothink thought thought

hki
; ip«Ei*» . mak . . - mkam l

tasená sent sent
to drink drank tfmnk

15. ZŠ). A. Komenského

Schodiště 46 ks 170 cm x 10 cm, schodiště 8 ks 5

ENGUSH

toleave left left '
] talie lay lain '

tospeak spoke spoken
mnae wamn :

toknow knew knoem .

tothink thought thought ^
tohide hld htdden
totake mek toten .

tasená sent sent

to drink drank drunk '

- .'j,: __________ m

= i

Koutek maxi tahák angličtina 200 cm x 200 cm, EU 200 cm x 350 cm 2ks.

Stránka 12 z 26



příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění

S ji ^ 6 'TÍ

Podlahový polep dominanty Mostu 200 cm x 150 cm, skákací panák velký Ai 230 x 100 cm, úhloměr 

180 * 180 cm 2ks, časová osa dějepis 300 x 175 cm, státy EU ~ hvězdy 28 ks o rozměru 40 cm.

230x100 cm

Stránka 13 z 26



I Příloha C. 2 > Specifikace předmétu plnént

18. ZŠ Okružní
Schodiíté 178 ks, 145 cm x llcm.

- BN*USH
? tokave kft kft
< (otfe 1 hén

t lospMk spokr ipoktn
leiMr mmm mĚm^
íoknom éĚm kMOMW
tothink thcught rřx>u9hr
tohkk m hfdótn

i , I kkm
tosend senr tent

-■i

Maxi tahák anglittina 200 cm X 200 cm.

Podlahový polep vrtejte 150 cm, úhlomér 90 * o rozměru 90 cm.

Stránka II z 26

-ti/-



pffioha £. 2 - Specifikace předmétu plnéní

r*

Deska pravidla chování 100 cm x 200 cm.

Městská knihovna Most
Schodiště 16 schodů 35S cm x 12 cm, 7 schodů 188 cm x 12 cm, 7 schodů 191 cm x 12 cm, 1 schod 

121 cm X 12 cm.

Termoplast - venkovní skákací panák 280 x 80 cm, barevná mapa světa 225 x ISO cm.

Stránka 15 z 26

2l~



I

•est
G ^ o

M "

ZUŠ F. L. Gassmanna
Schodiité 100 schodů 170 cm x 10 cm.

PMaUSH
rotoov* kft
toUe hin
tosfitak ifioke ipoim .
f»«Mt mm mrnm
mánow bmr knmm ;
rorh<hA thought thought l
tohidt W hkkten '

mtk .
fosernd iefít s«nr -
řodrin*: draná dřuoAr

Mateřské školv

MŠ Hutnická
Schodiště 12 schodů 116 cm x 8 cm, 8 schodů 116 cm x 8 cm, 22 schodů 116 cm x 10 cm.

ne Mfcii M
MSriKni 1 Sí

2 ■ ■ v-
3 « ^ «

4 v w v %
S 1 t

6 •• 1
g UkUkil'

Stránka 6 z 26



I^loha č. 2 > Specifikace předmětu plněni
Podlahové polep stopy nohou 11 levých a 11 pravých velikost 20 cm, stopy zvířat 40 ks kos, 40 ks 

kočka, 50 ks veverka, 50 vlaštovka, velikost stop 25 cm, dráha 1155 cm x 145 cm, skákací panák, lano, 

10 stop (5 X levá, 5 x pravá), 6 kamenů, 5 klád, 2 žáby, zajíček, kočka, stopy 20 párů velikost 15 cm - 

kočka, kočka velikost 60 cm, stopy 20 párů velikost 15 cm - pes, pes velikost 60 cm, kuřátka velikost 

50 cm 2 ks, housenka 350 cm x 100 cm - duhové tělo.

Jii.

MŠ Sochora
Desky grafika 190 cm x 250 cm, strom 135 cm x 243 cm, děti činnosti 100 cm 10 ks, malé prvky 30 cm 

x 30 cm' 15 ks (míČ, motýl, květiny, včelka).

Magnetická deska 4 díly zelený, modrý, červený, žlutý, rozměr 65 cm x 80 cm.

Polep skla 133 cm x 33 cm.

MŠ Růžová
Podlahový polep mirror me 240 cm x 100 cm, twister.

Stránka 17 z 26



í

Příloha Č. 2 - Specifikace pfedmfttu plnění

Polep dveří do tělocvičny pravé křídlo 65 cm, levé křídlo 65 cm, polepy dveří 82 cm (angličtina, 

tělocvik, zvířátka, logopedie 2x, motiv dětí 2%), řabí stopy 10 ks zelené, lidské stopy 40 ks barevné.

M$ Lidická 

Albrechtická 414
Deska roční období 200 cm x 200 cm. deska nemoci 100 cm x 200 cm.

Stránka IS z 26

-jr-



rpFfloha 1.2- Specifikace předmětu plnění
JSMEZDRÁVI7

Magnetická fólie strom 200 cm x 200 cm, ptáci S ks, sovy 4 ks

Albrechtická 503/4
Termoplast ~ had 725 x 175 cm - velká tiskací písmena a kaňky s čísly 350 x 120 cm.

Stránka 19 z 26

-A-



w

I
■

I

Příloha č. 2 - &>ecifikace předmětu plnění

r— rrir>- ■ ^

Bělehradská 532
Had s písmeny 725 x 135 cm a panák 280 x 80 cm.

©a

K. H. Borovského 114S
Had s písmeny 725 x 135 cm a panák 280 x 80 cm.

Stránka 20 z 2$



Příloha 6 2 - Spedfikaoe pTedmétu ptněnf

A. Dvořáka
Dopravní hříště 20 x 4,8 m.

K. Erbena 587
Had $ písmeny 725 x 135 cm a panák 280 x 80 cm.

Stránka 212 26



i

PKloha č. 2 - Sp€dfUc»c< pfgdmttu ptř>éní

_ — — ,

Fr. Kmocha 1280
4 stanoviště (motýl, rýč, kopretina, jahoda) ISO cm. skákací panák 280 x 80 cm, had čísla 1 - o 

rozměru 6750 x 175 cm.

cy cr^

t><9

z. Fibicha 286
Had s písmeny 725 x 135 cm a panák 280 x 80 cm.

Stránkfe 22 z 26



P^ha č. 2 - Specifikace předmétu plnění

^(9

c~>

Komofanská 799
Had s písmeny 725 x 1S5 cm a panák 280 x 80 cm.

|. KHže 847
Had s písmeny 725 x 135 cm a panák 280 x 80 cm.

Stránka 23 z 26



Pffloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění

e<5

Fr. Malika
Zábavné prvky - housenka s čísly o rotméru 852 x 100 cm. zrcadlo 240 x 100 cm.

CX í.'

Cd

v. Nezvala 2648
Had s písmeny 725 x 135 cm a panák 280 x 80 cm.

Stránka 24 z 26



t

4

Příloha t.2- Specifikace předmitu plnění

M. Pufmanové
Had s písmeny 725 x 135 cm a panák 280 x 80 cm.

ea

U Cáchovny 2738
Had s písmeny 725 x 135 cm a panák 280 x 80 cm.

Stránka 25 z 26



Příloha č. 2 -Specifikace předmětu plněn

Instalace a spojovací materiál:
200 ks lepidel.

Stránka n z 26



Prohlášení o počtu stran:

Prohlašujeme, že tato nabídka má 34 číslovaných stran.

Míry 149. Uvínov

-Jí,-


